
                              WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r.  

 
Dziewczęta KL I (SP) - 25 m styl dowolny  

 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
          

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Bajon Sara I 00:26,12  1 

2.  Zielińska Małgorzata I  00:30,02  2 

3. Iwańska Patrycja I  00:33,09  3 
4.     

5.     
6.      

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     



 

WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Chłopcy KL I (SP)  – 25 m styl dowolny 
 

 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
 

Klasa 
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Stefański Marcel I  00:30,75  1 

2. Wróbel Szymon I 00:30:85  2 
3. Kucharski Paweł I 00:32:08  3 

4. Segrecki Maciej I 00:48:67  4 
5.     

6.     
7.     

8.     

9.     

10.     

11.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Dziewczęta KL II (SP)  – 25 m styl dowolny 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
 

Klasa 
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Skonieczna Dominika II   00:30:58  1 

2. Gałaj Dominika II  00:31:34  2 

3. Kaczmarczyk Marta II 00:36:70 3 

4.     
5.     

6.     
7.     

8.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Chłopcy  KL II (SP)  – 25 m styl dowolny 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
          

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Nawrocki Kacper II  00:37:67 1  

2. Słodki Filip II   00:38:39 2 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Dziewczęta KL III (SP)    – 25 m styl dowolny 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
          

Klasa                      
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Kośka Aleksandra III 00:21:91  1 

2. Wolniewicz Zuzanna III  00:23:00  2 

3. Zielińska Anna III 00:24:71 3 

4. Sypuła Julia III  00:28:15  4 

5. Zagrajek Amelia III 00:28:59 5 
6. Dziuba Amelia III 00:34:03 6 

7.     
8.     

9.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Chłopcy KL III ( SP) – 25 m styl dowolny 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
          

Klasa                      
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Niewdana Bartłomiej III 00:20:47 1 

2.  Barra-Strzemiński Mario III 00:25:71  2 

3.  Pałygiewicz Adam III 00:33:00  3 

4.     

5.     
6.     

7.     

8.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Dziewczęta KL IV (SP)    – 25 m styl dowolny 
 

 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
 

Klasa 
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Dziubińska Maja  (celowniczy) IV 00:19:15  1 

2. Gasińska Martyna (celowniczy) IV 00:19:80  2 

3. Borowiec Natalia (celowniczy) IV 00:20:06 3 
4. Fronc Klaudia (celowniczy) IV 00:19:73  4 

5. Owczarek Gabriela IV 00:22:03  5 
6. Niezgoda Zuzanna IV 00:23:19  6 

7. Sokołowska Alicja IV 00:23:55  7 
8. Drozd Patrycja IV 00:34:18 8 

9.     

10.     
11.     

12.     

13.     

14.     
15.     



 

WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
 

Chłopcy KL IV (SP)  – 25 m styl dowolny 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa                     
 

Wynik 
 

Punkty 

1. Walasik Łukasz IV  00:18:65  1 

2. Majewski Maksymilian IV  00:21:69  2 

3. Dukaczewski Paweł IV  00:22:81  3 
4. Kośka Michał IV  00:23:19  4 

5. Pietruchowski Kuba IV  00:23:61  5 
6. Nowakowski Bartosz IV  00:24:43  6 

7. Chylak Jakub IV 00:25:16 7 

8. Krupa Krystian IV  00:26:38 8 
9. Kobus Norbert IV  00:28:92 9 

10.     

11.     

12.     
13.     

14.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 

 
Dziewczęta  KL V (SP)  – 50 m styl dowolny 

 
 

 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Natalia Stankiewicz V 00:47:59  1 

2. Woźniak Wiktoria V  00:48:97  2 

3. Maryla Żabczyńska V 00:50:89  3 

4. Aleksandra Kocik V 00:55:72 4 

5. Olga Nowak V 01:00:26 5 

6. Marta Sawicka V 01:01:37 6 

7. Aleksandra Redlicka V 01:03:44 7 

8. Emilia Sypka V 01:19:51 8 

9.     



WYNIKI 
Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Chłopcy KL V (SP) – 50 m styl dowolny 

 
 
 

 

 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Nowak Maciej V 00:45:02 1 

2. Gałecki Oskar V 00:49:74 2 

3. Segrecki Jakub V 01:07:71 3 

4.     

5.     
6.     

7.     

8.     
9.     

10.     

11.     

12.     
13.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
 

Dziewczęta KL VI (SP) – 50 m styl dowolny 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Nowakowska - Pałka Zuzanna VI  00:37:11  1 

2. Strach Michalina  VI   00:38:15  2 

2. Borowiec Daria  VI  00:41:70  2 

4. Gruchała Michalina VI  00:47:52  4 

5.     

6.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Chłopcy KL VI (SP) – 50 m styl dowolny 

 

 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Franciszewski Jakub VI  00:41:40  1 

2. Czech Piotr VI 00:44:50  2 

3. Wolski Wiktor VI  00:46:91  3 

4. Janus Kacper VI 00:49:85  4 

5. Kłosiński Bartłomiej VI 00:50:48   5 

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     



 
WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Dziewczęta KL I (G) – 50 m styl dowolny 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Mantorska Martyna I 00:33:16 1  

2. Gałaj Patrycja I 00:36:97  2 

3. Szymczak Julia  I 00:38:64  3 

4. Kobus Agata I 00:40:64  4 

5. Sydor Jagoda I 00:43:47  

6.     

7.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Chłopcy KL I (G) – 50 m styl dowolny 

 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Rylski Filip I 00:29:66 1 

2. Nowakowski-Pałka Jakub I 00:30:32  2 

3. Firek Bartosz I 00:34:73 3 

4. Mroziński Piotr (celowniczy) I  00:38:43 4 
5. Pietrzak Miłosz (celowniczy) I  00:38:28 5 

6. Kotynia Piotr I  00:39:53 6 
7. Bigos Piotr I 00:42:20 7 

8. Pietrzak Bartosz I 00:43:88 8 

9. Chojnacki Kacper I 00:45:44 9 

10. Wróbel Mikołaj I 00:47;75 10 
11. Gąsiorowski Jan I 00:57:64 11 

12.     
13.     

14.     
15.     

16.     

17.     

18.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Dziewczęta KL II (G) – 50 m styl dowolny 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Chylat Zuzanna II  00:35:72 1 

2. Sokołowska Anna II  00:39:29 2 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Chłopcy KL II (G) – 50 m styl dowolny 

 

 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Jastrzębski Adrian II 00:29:16  1 

2. Zdziechowski Jakub II 00:36:36  2 

3. Fronc Szymon II 00:36:78  3 

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     



WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Dziewczęta KL III (G) – 50 m styl dowolny 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Miejsce 
 

Nazwisko i Imię  
        

Klasa 
                      

 
Wynik 

 
Punkty 

1. Strach Zuzanna  III 00:41:14  1 

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     



 
WYNIKI 

Rawska Liga Pływacka – 18.04.2015 r. 
Chłopcy KL III (G) – 50 m styl dowolny 

 
 
 

 

 
Miejsce 

 
Nazwisko i Imię  

        
KLASA 

                      

 
WYNIK 

 
Punkty 

1. Kępa Michał III 00:32:40  1 

2. Woszczyk Patryk III  00:36:50  2 

3. Nawrocki Sebastian III  00:41:40  3 

4. Lewicki Arkadiusz III 00:44:09  

5.     

6.     


